FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 002/2023

Extrato do Contrato nº 002/2023
Inexigibilidade nº 003/2023
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Espírito  Santo  -  CNPJ:
40.800.575/0001-03
CONTRATADA:  AMARILDO E ROCHA CONTABILIDADE LTDA -
CNPJ: 10.552.820/0001-40
OBJETO:  Contratação  de  Empresa  para  prestação  de  serviços
técnicos  especializados  de  Assessoria  e  Consultoria  (Contábil,
Financeira, Orçamentária e Patrimonial),  destinada a atender ao
Poder  Legislativo  do  Município  de  Espírito  Santo/RN,  para  um
período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 48.000,00, (quarenta e oito mil reais)
VIGÊNCIA: De: 06/01/2023 a 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 25, II da Lei. 8.666/93
ESPÍRITO SANTO/RN, 06 de janeiro de 2023
MARIA FERNANDA SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO -
P/Contratante
PRESIDENTE
AMARILDO CAVALCANTE MOREIRA - P/Contratada
REPRESENTANTE

Publicado por: Maria Fernanda Simas Aranha Teixeira de
Carvalho

Código Identificador: 04238660

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2023.
EDIÇÃO 1623. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br